parecer da Assessoria Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 28/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor COSTA 
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 41.373.651/0001-04, com o valor global de R$ 
82.456,51(oitenta e dois mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e um 
centavos), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 01 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira